様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
磐 梯 町 長 　様
（使用者）
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
連 絡 先

磐梯町マスコットキャラクター「ロボばんじぃ」着ぐるみ使用承認申請書
磐梯町マスコットキャラクター「ロボばんじぃ」の着ぐるみを使用したいので下記のとおり申請します。
	１　使 用 目 的
	名　称

	日　時
	年　　月　　日（　 ）～　　　年　　月　　日（　 ）
（　　　　時　　　分 ～ 　　　時　　　分）

	場　所

	２　使 用 方 法

	３　借 受 期 間
	　 　　年　　　月　　　日（ 　）～ 　　　年　　　月　　　日（ 　）

	４　借受希望日時
	　 　　年　　　月　　　日　　　曜日（時間　　　　　　　　　）

	５　返却予定日時
	　 　　年　　　月　　　日　　　曜日（時間　　　　　　　　　）

	６　連絡責任者
	氏　名
	電　話　　 　（　　　）

	役職名
	ＦＡＸ 　　　（　　　）

	E-mail：

	７　装 着 講 習
	借受時に着ぐるみ装着の講習を希望
し ま す　　・　　しません
※講習を希望する場合は、なるべく２人以上で受けてください。

	８　備　考　欄

· イベント等のチラシやパンフレット、実施要綱等があれば添付してください。